
 

 

PEŁNA OFERTA  

 

OFERTA INSTYTUCJI MIEJSKICH  

 

Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu 

Kompleks Sportowy „Hajduki” 

ul. Graniczna 92, Tel. 32 246 83 33, 

Wtorek, godz. 17 – 18 (1 tor, 10 osób maksymalnie na torze)- cena 2 zł. 

Czwartek, godz. 10. 30 (1 tor, 10 osób maksymalnie na torze) – cena 2 zł. 

Piątek, godz. 10. 30 (1 tor, 10 osób maksymalnie na torze) – cena 2 zł. 

Basen. Centrum Rehabilitacji i Rekreacji 

Plac Powstańców Śląskich, Tel. 32 241 30 67, 

Środa, godz. 16 – 17 (1 tor, 10 osób maksymalnie na torze) – cena 2 zł. 

Sobota, godz. 11 – 12 (1 tor, 10 osób maksymalnie na torze) – cena 2 zł.  

więcej na www.moris.chorzow.pl 

 

 

Miejski Dom Kultury „Batory” 

ul. S. Batorego 6, Tel. 32 246 00 60 

Zniżki na imprezy własne organizowane przez ChCK, oznaczone logiem programu 

Chorzów 60+. 

 



 

Oferta zajęć dla Seniorów w MDK „Batory”: 

• Pracownia rysunku i malarstwa  

         spotkania w poniedziałki w godz. 11 – 13   

         opłata miesięczna: 50 zł. / z kartą – 40 zł.  

•        Pracownia działań twórczych   

         zajęcia we wtorki w godz. 11 – 15  

         opłata miesięczna: 80 zł. / z kartą - 65 zł. 

•       Warsztaty obsługi komputera dla Seniorów 

         zajęcia w środy od godz. 9 

         opłata miesięczna: 50 zł. / z kartą - 30 zł. 

• Kurs języka angielskiego  

          zajęcia w środy od godz. 11.30 

          opłata miesięczna:  70 zł. / z kartą - 60 zł. 

• Klub Rozmaitości Kulturalnych PEGAZ  

          spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu  

          opłata członkowska: 15 zł. / miesiąc  

• Klub EWA  

          spotkania w czwartki w godz. 13 – 16  

          opłata członkowska: 10 zł. /  miesiąc 

• Klub Szachowy MAT  

Spotkania w poniedziałki i środy od godz. 16 

Oplata członkowska – 5 zł. / miesiąc 

 

 



 

• Klub Adam, sekcja skata dla Seniorów,  

Spotkania odbywają się w poniedziałki i piątki w godz.. 10 – 13 

 Aerobik  

Zajęcia odbywają się w poniedziałki o godz. 11 

Opłata miesięczna 40 zł. / z kartą 30 zł.  

 

• Kurs tańca towarzyskiego dla seniorów 

zajęcia odbywają się w czwartek w godz. 10 – 11  

opłata miesięczna: 35 zł./ z kartą – 30 zł.  

 

Chorzowskie Centrum Kultury 

ul. Sienkiewicza 3, Tel. 32 349 78 60 

Zniżki na imprezy własne organizowane przez ChCK, oznaczone logiem programu 

Chorzów 60+. 

Imprezy dedykowane seniorom: 

• cykl „Pogodomy o Śląsku?” z Markiem Szołtyskiem; 

• projekcje filmowe z cyklu ChCKino - „Klasyka amerykańskiego kina”; 

• cykl „Moja podróż w centrum uwagi”;  

• cykl „Śląski tryptyk filmowy”;  

• cykl filmowy „W poszukiwaniu śląskiej tożsamości”; 

• opery i operetki oraz koncerty Filharmonii Śląskiej; spektakle w ramach 

Chorzowskiej Akademii Teatralnej. 

 

 

 



 

Darmowe wejścia na wybrane wydarzenia: 

• „Przewodnik opowiada”; 

• wystawy na foyer CHCK; 

• wystawy w Galerii MM. 

Oferta zajęć dla seniorów w ChCK: 

• Chór mieszany „Lutnia”, termin prób – poniedziałek, godz. 18 – 20                                  

i czwartek 18  – 20, sala nr 34 (III piętro); 

• Teatr „Reduta Śląska”, termin spotkań – środa, czwartek, godz. 20 – 22                

sala nr 32 (III piętro); 

• Odpłatne zajęcia komputerowe dla Seniorów –  raz w tygodni, po 2 godz.   

Terminy do uzgodnienia z instruktorem. 

więcej na www.chck.pl 

 

Starochorzowski Dom Kultury 

ul. Siemianowicka 59, Tel. 32 247 39 53 

Zniżki na imprezy własne organizowane przez ChCK, oznaczone logiem programu 

Chorzów 60+. 

Zajęcia: 

• Komputer od A do Z 

Każdy wtorek od godz. 16. 30 

Opłata miesięczna – 30 zł. 

• Lekcje rysunku i malarstwa 

Opłata miesięczna – 40 zł. 

Każdy wtorek od godz. 16. 30 

 



 

 

 

Spotkania: 

• Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło nr 1 w Chorzowie Starym 

- spotkania odbywają się w każdą środę, godz. 15. 

• Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zakładów Azotowych „Azoty - Adipol”  

w Chorzowie – spotkania odbywają się w każdą pierwszą środę po piętnastym dniu 

miesiąca o godz. 11. 

• Chorzowska Grupa Plastyczna „Krajcok 12” – spotkania w pracowni SDK                   

w piątek, godz. 17. 

 

Darmowe wejścia na imprezy i koncerty cykliczne: 

sezonowe spotkania seniorów, Starochorzowski Klub Podróżnika, Starochorzowska 

Galeria Stróżów Poranka, Muzyczne Spotkania Rodzinne, Rodzinny Poranek Teatralny, 

Folklorystyczne Spotkania z Karolinką, spotkania operetkowe, koncerty noworoczne, 

wernisaże. 

Prosimy o wcześniejsze zapisy! 

Więcej na www.sdk.org.pl 

 

Muzeum w Chorzowie 

ul. Powstańców 25, Tel. 32 241-31-04 

Muzeum proponuje dla uczestników programu opłatę w wysokości 1,50 zł. na wystawy           

i wszystkie biletowane imprezy (koncerty, spotkania itp.). 

Zwiedzanie wystaw w niedzielę i święta – bezpłatnie.  

 

CHORZOWSKIE UNIWERSYTETY TRZECIEGO WIEKU 

Górnośląski Uniwersytet Trzeciego Wieku (przy Centrum Kształcenia 



 

Ustawicznego Ekonomistów w Chorzowie) 

ul. Urbanowicza 2, Tel. 32 241 17 37 

Wykłady w ramach GUTW m.in. języki obce, zajęcia komputerowe, gimnastyka, nauka 

pływania. Koszt uczestnictwa: 30 zł. za semestr (dla osób zaczynających naukę 

dodatkowo 10 zł. wpisowego). Na życzenie słuchaczy możliwość zorganizowania 

nietypowych zajęć dodatkowych. Zapisy będą odbywać się w czerwcu. Wnioski należy 

wypełnić osobiście w pokoju nr 36. 

więcej na www.gutw.pl 

Uniwersytet Każdego Wieku (przy Wyższej Szkole Bankowej w Chorzowie) 

ul. Sportowa 29, Tel. 32 349 84 76 

Wykłady w ramach UKW odbywają się dwa razy w miesiącu (czwartki) o godz. 16:30 w 

auli B. Koszt uczestnictwa w UKW: 50 zł./semestr lub 100zł./rok. 

Zajęcia dodatkowo płatne: joga zaawansowana (wtorki, godz.17.00). Istnieje możliwość 

utworzenia różnego rodzaju zajęć dodatkowych na życzenie słuchaczy.  

więcej na www.wsb.pl/chorzow/kandydaci/uniwersytet-kazdego-wieku 

 

CHORZOWSKIE ORGANIZACJE SPOŁECZNE 

Chorzowska Strefa Wolontariatu 

ul. Powstańców 70/ 3, Tel. 692 478 026 

Zajęcia bezpłatne: 

• poniedziałek, godz. 17 – zajęcia manualne; 

• wtorek, godz. 17 –nauka języka rosyjskiego, poziom podstawowy; 

• piątek, godz. 13 – język angielski dla seniorów, poziom podstawowy 

• piątek, godz. 13 – zajęcia komputerowe, poziom podstawowy  

• piątek, godz. 15  – spotkania poetycko – muzyczne, popołudnia filmowe 

 



 

Strefa zrzesza także seniorów – wolontariuszy, którzy organizują akcje społeczne na 

terenie miasta Chorzów.  

Dyżury koordynatorów:  

Każdy poniedziałek w godz. 16 – 17  

Każdy piątek w godz. 15 – 16  

więcej na www.strefa.chorzow.eu 

 

Chorzowskie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 

ul. Powstańców 70/3, Tel. 32 245 86 84 

Bezpłatne spotkania: 

• Klub Seniora „Nasz Krąg” – wtorek i środa godz. 14; 

• Klub Seniora „Przystań” – wtorek i piątek godz. 17; 

• Klub Seniora „Maciej” – w poniedziałek i piątek godz. 15; 

więcej na www.copchorzow.pl 

 

Centrum Inicjatyw Społecznych 

ul. 3 Maja 18, Tel. 32733 44 98 

• Klub Seniora – poniedziałek i piątek w godz. 10 – 13; 

• Bezpłatne porady prawne – wtorek i czwartek w godz. 9 – 13, w środy 13  – 17, 

piątki 8.30– 13. 30; 

Na płatne porady prawne obowiązkowe jest wcześniejsze umówienie się  

pod nr telefonu 511 274 556 

więcej na www.cis-chorzow.pl 

 

 

http://www.cis-chorzow.pl/


 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rodziny  

ul. Pudlerska 22, Tel. 32 247 24 33 

Bezpłatne zajęcia w pracowniach: informatycznej, rękodzielniczo – plastyczno – 

graficznej, rehabilitacyjno – sportowej, profilaktyki i promocji zdrowia od poniedziałku 

do piątku w godz. 9 – 14.  

Konkretne daty zajęć można uzyskać pod nr telefonu 32 247 24 33 lub osobiście w 

siedzibie stowarzyszenia. 

więcej na www.snrr.org 

Stowarzyszenie Tworów Sztuki i Rękodzieła Artystycznego                        

Wspomagającego Misję Nazaret 

ul. 3 Maja 18, Tel. 512540069 

poniedziałek i czwartek, godz. 10.00 – bezpłatne zajęcia artystyczne. 

 

Chorzowskie Towarzystwo Szachowe  

ul. Siemianowicka 59, Tel. 601420727 

wtorek i czwartek, godz. 17.00 – bezpłatne spotkania szachowe. 

więcej na www.chts.org.pl 

UKS Chorzów, sekcja bilard 

ul. Lompy 10 a, Tel. 502022359  

Każdy wtorek i czwartek godz. 17.00 – bezpłatne spotkania przy bilardzie. 

więcej na www.uksruchchorzow.pl 

 

 

 

 



 

OFERTA PARTNERÓW BIZNESOWYCH 

UWAGA! NOWA OFERTA!  

 

British School 

Ul. Katowicka 107, Tel. 32 346 10 10 

Zajęcia językowe dla seniorów 

Spotkania odbywają się raz w tygodniu 

Cena za zajęcia – 6 zł. / opłata miesięczna – 24 zł.  

(w grupie min. 9 osób, max. 13 osób) 

Lektor jest  do dyspozycji w każdy wtorek w godz. 9.45 – 14. 30 

Więcej na www.britishschool.pl 

 

Western Chicken 

Ul. Sienkiewicza 4, Tel. 32 241 11 22 

10 proc. rabatu na wszystkie dania codziennie w godz. 11 – 16 w lokalu. 

W dniu urodzin zestaw Apacz lub Smallville gratis!  

Więcej na: www.westernchicken.com.pl  

 

Herbaciarnia Pai Mu Tan 

Ul. Moniuszki 4, tel. 663 91 95 66 

40 proc. rabatu na kawę i herbatę w lokalu  

16 proc. rabatu przy zakupie herbaty na wynos  

Więcej na www.herbaciarnia-chorzow.pl  

 

http://www.herbaciarnia-chorzow.pl/


 

Salon fryzjerski „Joanna”  

Ul. Kościuszki 52, tel. 534 355 010  

Oferta specjalna:  

Strzyżenie męskie - 6 zł. 

Strzyżenie damskie z myciem i modelowaniem - 16 zł. 

Strzyżenie damskie bez mycia i modelowania - 14 zł. 

Farba , baleyage , pasemka  + strzyżenie i modelowanie 35 zł. 

Trwała ondulacja - 30 zł.  

 

Specjaliści RTV-AGD Chorzów 

 Arpol Aleksandra Bednarska 

ul.Jagiellońska 3, tel.699405518 

Rabat w wysokości 20 zł przy zakupie pralki, chłodziarko-zamrażarki lub kuchni (rabat 

nie dotyczy towarów znajdujących się w naszej gazetce promocyjnej). 

Więcej na: www.specjalisci.net.pl 

Czyszczenie Dywanów i Sof Grzegorz Solipiwo 

 tel. 507641901,  usługa wykonywana w miejscu umówionym z klientem 

 Rabat na wykonywanie czyszczeń dywanów, wykładzin, wszelkiej tapicerki meblowej, 

w tym sof, wersalek, rogówek, foteli, kompletów wypoczynkowych, zarówno z bawełny i 

wełny, jak i wszelkich innych materiałów tapicerskich. 

Usługa o wartości do 100 zł. – rabat 15 proc. 

Usługa o wartości powyżej 100 zł. – rabat 20 proc.  

Więcej na:  www.czyszczenie.cxm.pl  

 

 



 

Warsztaty śpiewu dla seniorów 

Karolina Śleziak, tel. 607 843 129  

Opłata miesięczna – 100  zł. Zajęcia odbywają się trzy razy w miesiącu  (zajęcia 

indywidualne i zespołowe).  

Warsztaty rozpoczną się w marcu, zakończą w czerwcu wspólnym koncertem.  

 

Kancelarie Adwokackie:  

Adwokaci Michał Pełszyński, Grzegorz Potapowicz 

Ul. Wolności 40, Tel. 32 771 85 22 

80 proc. rabatu do cen określonych w taryfikatorze kancelarii w zakresie honorarium w 

odniesieniu do każdej jednostkowej porady prawnej. Udzielany przez Kancelarię rabat 

dotyczy honorarium w zakresie udzielanych ustnych porad prawnych. Obowiązują 

wcześniejsze zapisy. 

Więcej na: www.kancelaria-amp.pl i www.kancelaria-agp.pl  

 

Fryzjerstwo-Kosmetyka Dariusz Janic 

Plac Mickiewicza 5, tel. 32 246 93 14 

10 proc. rabatu na wszystkie usługi.  

Więcej na: www.fryzjerjanic.pl 

 

Zakład Krawiecki "Model", Zbigniew Górecki  

ul.Jagiellońska 3, tel. 605 321 225  

5% zniżki na usługi krawieckie i wyroby gotowe (płaszcze , kurtki). 

Więcej na: www.model.entro.pl 

 



 

Nauka jazdy L - CAR 

ul. Kościuszki 11, tel. 501 175 322 

30 proc. rabatu na jazdy dokształcające dla osób starszych poruszających 

się samochodem.  

Jazdy mają na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa i poczucia 

komfortu dla zmotoryzowanych seniorów. 

Więcej na: www.lcar.pl  

 

Restauracja „Pod Dzwonem" 

 ul. Jana III Sobieskiego 6, tel. (32) 247 40 12 

10 proc. rabatu na dania z karty menu, od poniedziałku do piątku w godzinach od 11 do 

16.  Ponadto kawa lub herbata + ciasto w cenie 8 zł/os 

Więcej na: www.pod-dzwonem.pl  

 

Activia Wellnes – studio fitness 

ul. Graniczna 86, Tel. 32 793 95 80 

30 proc. rabatu na karnety fitness i usługi kosmetyczne 

Miesięczny karnet do siłowni – 35 zł. 

Więcej na: www.studioactivia.pl 

  

BRACIKI M.M.M. Michalscy 

ul. 3 – go Maja 159 – 161, tel. 32 247 82 49 

10 proc. rabatu na usługi serwisowe i mechaniki samochodowej 

Więcej na: www.braciki.com.pl 



 

  

Centrum Przyjaznej Stomatologii NEW – DENT 

ul. Krasickiego 16, Tel. 32 770 01 00 

• Bezpłatny przegląd i konsultacje 

• 10 proc. rabatu na przygotowanie do leczenia protetycznego (usuwanie i leczenie 

zębów) 

• 10 proc. rabatu na wykonanie protez ruchowych a zestaw do pielęgnacji protez 

zębowych – gratis! 

• Zabieg profesjonalnego czyszczenia zębów z kamienia nazębnego z nagrodą 

niespodzianką – 50 zł. 

 Więcej na: www.new-dent.eu  

  

CLEAREX Sp.z.o.o. 

 ul. 16 lipca 28, tel. 32 247 04 47 

 Dodatkowy, 5 proc. rabat, do każdej akcji promocyjnej w salonie zarówno na stolarkę 

okienną jak i drzwiową. 

Więcej na www.clearex.com 

 

 

 

 Cukiernia Ćmiel 

 ul. Świdra 9, tel. 249 61 66 

 50 proc. rabatu na wskazany deser (codziennie inny!). 

 Więcej na www.cukierniacmiel.pl 

 



 

STANMED24 Spółdzielnia Socjalna 

ul. Św. Pawła 11 pok. 304 tel. 666601875,  usługa wykonywana w domu klienta  

Oferta obejmuje opiekę godzinową i całodobową, skierowana jest do osób w podeszłym 

wieku.Zakres obowiązków to m.in. : dbanie o higienę osobistą, zakupy, 

przygotowywanie posiłków i karmienie, zamawianie wizyt lekarskich, utrzymywanie 

czystości oraz pranie, pomoc w załatwianiu spraw urzędowych.  

Koszt godzinnej opieki to 14zł. brutto (minimalne wejście – 2 godz.). 

W ofercie również promocja na koncentratory tlenu: 

-wypożyczenie koncentratora tlenu w cenie: 140zł. / miesiąc (bez kaucji); 

-zniżka przy zakupie nowego lub używanego koncentratora tlenu  (2 lata gwarancji). 

Więcej na:  www.stanmed24.pl 

Euro :ingwistyka, Szkoła Języków Obcych Aneta Dolińska 

Zajęcia odbywać się będą w siedzibie Chorzowskiej Strefy Wolontariatu 

ul. Powstańców 70/3, tel. 32 229 14 22 lub 692 554 666 

 Kurs z języka angielskiego dla seniorów oraz …bezpłatnie dla wnuków.                     

Zajęcia odbywać się będą w tym samym czasie i miejscu dla seniorów i wnuków raz w 

tygodniu (60min.) w godzinach popołudniowych, w grupach od 6 do 10 osób. Cena 

miesięcznego pakietu dla seniorów i wnuków wynosi 85 zł (bez rabatu to ok. 240zł 

miesięcznie)! Czteromiesięczny kurs będzie trwał od marca do sierpnia z możliwością 

przedłużenia. W każdej chwili może zostać stworzona nowa grupa po zebraniu kolejnej 

wymaganej ilości chętnych. Zgłoszenia na pierwszy kurs, przyjmowane są do 20 marca. 

 Więcej na: www.eurolingwistyka.pl 

Kawiarnia „Cafe COCO” 

Ul. Wolności 15, tel. 517 744 366 

20 proc. rabatu na wskazane przez Partnera Programu ciasta od poniedziałku do soboty   

w godz. 9 -14.  

Więcej na: www.cafecoco.pl 

http://www.eurolingwistyka.pl/
http://www.cafecoco.pl/


 

Dom Przyjęć „Wenus” 

Ul. Janasa 13, tel. 600 580 400 

Obiady od poniedziałku do piątku w cenie 7 zł. (w abonamencie tygodniowym) lub 10 zł. 

(bez abonamentu tygodniowego).  

Więcej na www.domprzyjecwenus.pl  

 

Klub Tańca „Carmen”  

Ul. Dąbrowskiego 7, tel. 510 270 663 

50 proc. rabat na wszystkie kursy 

Więcej na www.ktcarmen.com  

 

Firma „Profi" 

Tel. 512 360 514, usługa wykonywana w miejscu umówionym z klientem 

20 proc. rabatu na pranie i czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicerki samochodowej,  

tapicerki meblowej,  czyszczenie i konserwacja  tapicerki skórzanej. 

 Więcej na: www.czyszczenie-dywanow.com.pl  

Justyna Staworzyńska Photography  

Tel. 601907061, usługa wykonywana w miejscu umówionym z klientem 

 20 proc. zniżki na fotografię rodzinną, dziecięcą, portretową z dojazdem do klienta. 

Więcej na:  www.justyna-stawo.eu 

 

Kompleks „Sztygarka” 

ul. Piotra Skargi 34 a/d, Tel. 32 249 59 92 

Dotyk SPA 

• Sztygarka dla zdrowia - 60 % dla 60 + 

http://www.domprzyjecwenus.pl/
http://www.ktcarmen.com/


 

od poniedziałku do piątku w godz. 11. 00 – 13. 00 

Zabiegi rehabilitacyjne - 60% 

laser 5,20 zł 

elektroterapia 4,40 zł 

pole magnetyczne 4,40 zł 

masaż głowy 12,00 zł 

  

*Ceny po rabacie; prosimy o zapisy – Tel. 32 249 59 92 

• Twarzowy relaks  

od poniedziałku do piątku w godz. 11. 00 – 13. 00  

          Relaksujący masaż twarzy wraz z perfekcyjną regulacją i henną brwi 

          w promocyjnej cenie 50 zł. 

* Ceny po rabacie; prosimy o zapisy – Tel. 32 249 59 92 

 

Kawiarnia pod Wieżą 

• Słodkie w samo południe  

od poniedziałku do piątku w godz. 12. 00 – 16. 00 

W „Kawiarni pod Wieżą” pojawiają się świeżo wypiekane, pyszne ciastka 

w cenie 4 zł. Idealnie smakują z aromatyczną kawą. 

• Browar ze sznitą 

od poniedziałku do piątku w godz. 12. 00 – 16. 00 

Piwo Lech i pyszna pajda ze smalcem w cenie 5 zł. 

• Jubileusz z upominkiem 

         Przy organizacji jubileuszu Seniora w Kompleksie Sztygarka  



 

         dołączamy prezent dla Jubilata. 

Więcej na www.sztygarka.pl 

 

Kawiarnia „Cafe Paterman” 

ul. Wolności 52, tel. 32 241 43 43, 

50% rabatu na wskazane przez Partnera pozycje z menu lokalu. 

Więcej na www.cafechopin.pl 

 

Focus Hotels 

ul. Armii Krajowej 15, Tel. 669978507 

15 proc. zniżki na pobyt w hotelach Focus Hotels na terenie kraju. 

Informacja na temat lokalizacji hoteli na www.focushotels.pl 

 

Restauracja „Marysin Dwór Park” 

Park Śląski, Al. Fali 2, Tel. 32 250 24 45  

10 % rabatu na wskazane przez Partnera Programu pozycje z menu lokalu. 

Więcej na www.restauracja-katowice.com.pl/park/ 

 

Restauracja „Łania” 

Park Śląski, Al. Łani 1, Tel. 793705872,  

5% rabatu na wskazane przez Partnera Programu pozycje z menu lokalu. 

Więcej na www.lania.pl 

 

Restauracja „Czerwona” 



 

ul. Sienkiewicza 8, Tel. 32 24 14 102, 

10% rabatu na wskazane przez Partnera Programu pozycje z menu lokalu. 

Więcej na www.restauracjaczerwona.pl 

 

Korporacja Express Radio Taxi 

ul. Lipińska 9, Tel. 32 2411 411 

5 procent rabatu na przejazdy indywidualne. 

Więcej na www.taxichorzow.pl 

 

Usługi transportowe "Naszbus" – Dariusz Jojko 

Ul. Kluczborska 12a, Tel.511626000 lub 503993337 

Rabat obowiązuje tylko na przejazdy grupowe, powyżej 5 osób i naliczany będzie w  

zależności od trasy przejazdu i liczby osób Szczegółowe warunki oferty bezpośrednio 

 u Partnera Programu. Pojazdy: Citroen 8+1 os. z możliwością załadunku 2 wózków 

 inwalidzkich, Opel 8+1 os., Mercedes 12+1 os. z możliwością załadunku  

dodatkowo 2 wózków inwalidzkich, Renault 17+1 os., Mercedes 18+1 osobowy,  

VW 18+1 os., Mercedes 30+1 os., autokar 50+2. 

Więcej na www.naszbus.pl 

 

OFERTA PARTNERÓW ZEWNĘTRZNYCH 

Aquadrom 

ul. Kłodnicka 95A - Ruda Śląska-Halemba, tel. ( 32) 797 36 00 

5 proc. rabatu na następujące usługi: 

- Całodniowy bilet do Strefy Rekreacji i Sportu (w dni powszednie, weekendy i święta) 



 

- Jednogodzinny bilet wstępu do Strefy Rekreacji i Sportu (w dni powszednie, weekendy 

i święta) 

- Dwugodzinny bilet wstępu do Strefy Rekreacji i Sportu (w dni powszednie, weekendy i 

święta) 

- Trzygodzinny bilet wstępu do Strefy Rekreacji i Sportu (weekendy i święta) 

Więcej informacji na www.aquadrom.pl 

 

Dom Kultury w Rudzie Śląskiej – Bielszowicach 

 ul. E Kokota 170, 41-711 Ruda Śląska, tel. (32)  240 21 25/26. 

 20 proc. rabatu na imprezy (koncerty, spektakle itd.) organizowane przez Dom Kultury. 

Więcej na www.domkulturyrsl.pl  

  

Kino Patria 

ul. Chorzowska 3, 41-709 Ruda Śląska, tel. (0 32) 742 77 92 lub 0 502 65 14 03. 

Zaprasza seniorów na seanse filmowe. Cena biletu 12 zł/cały tydzień, każdy film. Bez 

zniżki bilet kosztuje 15zł. 

Więcej na www.kinopatria.com 

 

Ośrodek Magnolia, Ośrodek Tulipan- Sanatorium Ustroń 

 ul. Szpitalna 15 – Ustroń, tel. (33) 8543690 

-  Ośrodek wypoczynkowo-sanatoryjnym zlokalizowanym w Ustroniu (Beskid Śląski) 

oferuje rabat w wysokości 10 proc. zniżki na: 

-  Pobyty sanatoryjne klasyczne (w ramach pobytu: zakwaterowanie, pełne wyżywienie, 

wizyta lekarska i 18 zabiegów tygodniowo w dni robocze) 

 Pobyty sanatoryjne z kuracją ziołami Ojca Grzegorza Sroki (w ramach pobytu: 

zakwaterowanie, pełne wyżywienie, wizyta lekarska, 15 zabiegów tygodniowo w dni 

http://www.aquadrom.pl/


 

robocze, kuracja ziołami Ojca Grzegorza Sroki) 

 Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.hotel-magnolia.pl i www.hotel-

tulipan.pl 

 

Kinoteatr Rialto 

Katowice, ul. Św. Jana, Tel. 32 251 04 31 

Cena na seanse w ramach Filmowego Klubu Seniora - 6 zł. Seanse odbywają się dwa 

razy w miesiącu. 

więcej na www.rialto.katowice.pl 

 

Teatr Rozrywki w Chorzowie  

ul. M. Konopnickiej 1, Tel. 32 346 19 31, 32, 33, 34  

Oferta:  

Duża Scena: bilety w strefie „S” na parterze w cenie 29zł  

Mała Scena: bilety w cenie 30zł  

Liczba miejsc w ofercie ograniczona! Obowiązuje wcześniejsza rezerwacja miejsc!  

więcej na www.teatr-rozrywki.pl  

 

 

Informacji na temat Programu udziela także Pełnomocnik Prezydenta                

ds. Seniorów i Osób Niepełnosprawnych w czasie dyżuru w każdy pierwszy 

poniedziałek miesiąca w godz. 12 – 14 w małej sali sesyjnej na II piętrze Urzędu 

Miasta w Chorzowie. 

więcej na www.chorzow.eu 

 

 

http://www.chorzow.eu/

